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Tournament Aastaloputurniir 2024 - TU16 vanuseklassi turniir - 19.12.2024
Match Paide Linnanaiskond - JK Saarepiiga

Score 2-5

Date 19.12.2024 10:12

Venue Kalevi Spordihall

Referees

Paide Linnanaiskond

JK Saarepiiga

#13 Luna-Mai Klettenberg #1 Karolin Kuuder

#15 Kreteli Manniste

#5 Saara Pold

#16 Margaret Festsin

#8 Meele Kelder

#17 Kristelle Kurss

#9 Eva Katliin Leidas

#20 Teele Renser

#11 Helena Au

#21 Mirtel Tammik

#12 Melissa Rei

#23 Sandra Kasela

#14 Emma Liisi Leidas

#29 Elis Parn

#19 Katrin Kuuder

#30 Lisette Uus

#56 Kristiina Selter

#69 Roosi Gansen




Match events
Time
02:18
03:00
03:41
04:16
05:17
05:51
06:17

09:17

Event
Goal

Goal

Goal

Goal

Goal
Yellow Card
Goal

Goal

Team name
JK Saarepiiga
Paide Linnanaiskond
JK Saarepiiga
Paide Linnanaiskond
JK Saarepiiga
Paide Linnanaiskond
JK Saarepiiga

JK Saarepiiga

Player name

[#9] Eva Katliin Leidas
[#30] Lisette Uus

[#9] Eva Katliin Leidas
[#69] Roosi Gansen
[#14] Emma Liisi Leidas
[#16] Margaret Festsin
[#9] Eva Katliin Leidas

[#14] Emma Liisi Leidas



